
Réunion 1 du dimanche 23 janvier 2022 - 9 Courses

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C4 -  PRIX DE CORNULIER 15:15 Tiercé-Quinté+ Groupe I - Monté - 4 ans+ - 700 000 € - 2700 m (Grande piste)
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 HIRONDELLE DU RIB (0) F5BAI 2700 J.L.Cl. Dersoir Joel Hallais Ecurie Rib Rolling d'heripre-Anemone du rib 309010 € 1M21DA

1M
8

2 FANTAISIE (0) F7BAI BR 2700 Y. Lebourgeois N. Bridault Tanguy De La Bourdonnaye Un mec d'heripre-Quita d'eronville 333400 € 1M211M
1M

9

3 FLORIDA SPORT (0) F8BAI 2700 D. Thomain Ch.A. Mary Ecurie Ch. A. Mary Tornado bello-Victoria sport 402290 € 1M211M
3M

45

4 GRANVILLAISE BLEUE
(0)

F6BAI 2700 Mme C. Levesque P. Levesque M. Gallier Jag de bellouet-Lady de brevol 415260 € 211M1M
0A

4

5 ET VOILA DE MUZE (0) M8BAI BR 2700 A. Barrier S. Guarato Union Stable (bel) Royal dream-Nolaila 433038 € 3A212A
4A

20

6 FREEMAN DE HOUELLE
(0)

M7ALE 2700 E. Raffin F. Leblanc S. Gohier Vigove-Rafina de houelle 542180 € 6M210A
3M

17

7 UNIQUE JUNI (0) F9BAI 2700 Mme M.
Herleiksplass

J. Westholm Jans Spals Invest Ab (swe) Uptown yankee-Staro unique 609064 € 213A1A
1A

80

8 GLADYS DES PLAINES
(0)

F6BAI 2700 M. Mottier G. Curens Augustin Radu Opus viervil-Thetis de vaujours 639220 € 4M212M
8A

8

9 FLAMME DU GOUTIER
(0)

F8BAI 2700 A. Wiels Th. Duvaldestin Ecurie Saint Martin READY CASH-UTOPIE DU GOUTIER 744740 € 4A21DA
7A

3

10 ZARENNE FAS (0) M7BAI 2700 Guillaume Martin J. Riordan Francesco Gragnaniello (ity) Varenne-Miss muscle fas 783835 € 2M214M
3A

14

11 BILOOKA DU BOSCAIL
(0)

F11ALE 2700 Mlle N. Henry Y. Hurel Mme J. Hurel Look de star-Mirza du vivier 818230 € 3M213A
7A

60

12 ETOILE DE BRUYERE
(0)

F8BAI 2700 A. Lamy Ch. Dreux Ch. Dreux Kenor de cosse-Reinette du tijas 869720 € 5M210A
2M

5

13 FEELING CASH (0) M8BAI 2700 F. Lagadeuc Ph. Allaire Carlos Lerner READY CASH-ROYALE STAR 1120080 € DA219A
0A

35

14 BAHIA QUESNOT (0) F12BAI 2700 M. Abrivard J. Guelpa T. Ait-Hamouda SCIPION DU GOUTIER-QUEEN INES 1685133 € 0A215A
4A

15

15 BILIBILI (0) M11BAI 2700 A. Abrivard L.Cl. Abrivard Ecurie Jean-Pierre Barjon Niky-Quetty du donjon 1881100 € 7M210A
0A

10

Selection: 9 Tuyau: 4 Belles chances: 12 2 8 15 1 10
Les favoris

9 FLAMME DU GOUTIER
4 GRANVILLAISE BLEUE

Les probables
8 GLADYS DES PLAINES
2 FANTAISIE
1 HIRONDELLE DU RIB
12 ETOILE DE BRUYERE

Les inedits
15 BILIBILI
6 FREEMAN DE HOUELLE

Les trouble-fete
14 BAHIA QUESNOT
13 FEELING CASH
3 FLORIDA SPORT

SITE WEB PRONOSTICS
TURFOMANIA 9 2 4 6 1 8
CANAL TUFR 14 9 15 8 4 12
EQUIDIA 9 1 4 12 2 8
SYNTHESE 9 4 8 2 1 12
LE PARISIEN 9 4 8 13 12 15
EUROPE I 6 9 15 12 14 8

N° Cheval Nre/f

2
 
FANTAISIE 3

9 FLAMME DU GOUTIER 6

1 HIRONDELLE DU RIB 3

8 GLADYS DES PLAINES 6
4 GRANVILLAISE BLEUE 5

5 3

12 ETOILE DE BRUYERE 5

Les Plus donnés

ET VOILA DE MUZE


